Директору ГБОУ НАО «СШ п. Искателей»

Давыдовой Ольге Николаевне

от
(Ф. И. О. родителя (законного представителя) несовершеннолетнего обучающегося)

проживающего(ей) по адресу:

контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка на тематическую площадку дневного

пребывания детей и подростков ГБОУ НАО «СШ п. Искателей» в период с 03 по 28

июня 2024 года на базе ГБОУ НАО «СШ п. Искателей» (по адресу: пос. Искателей,

улица Ардалина, д. 16)
                Сведения о ребенке ( заполняются все строки)

Фамилия

Имя

Отчество

Число, месяц, год рождения

Класс

Дополнительные сведения ( заполняются все строки)

Категория семьи /многодетная,

малообеспеченная, неполная/

Статус ребенка /дети-инвалиды; дети с ОВЗ;

дети-сироты, находящиеся под опекой; дети,

состоящие на учёте в КДН и ЗП/

 Сведения о родителях/мать/ ( заполняются все строки)

Фамилия

Имя

Отчество

Контактные телефоны
(мобильные, домашние)

Место работы

(указать рабочие телефоны)

   Сведения о родителях /отец/ ( заполняются все графы)

Фамилия

Имя

Отчество

Контактные телефоны
(мобильные, домашние)

Место работы

(указать рабочие телефоны)

Посещение лагеря в течение смены (с 03 по 28 июня 2024г.) гарантирую_______________
                                                                                                                                                                                                   (подпись)

С режимом работы тематической площадки, правилами внутреннего распорядка,

общеразвивающей программой на период деятельности площадки ознакомлен

______________
     (подпись)

Сообщаю, что мой ребенок в конце рабочего дня может уходить (уезжать) из тематической

площадки самостоятельно

«____» ___________2024 г.  ___________  /_____________/

                                  (подпись)         (расшифровка подписи)

 В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку (включая сбор, хранение, уничтожение)

персональных данных моих и моего ребенка, содержащихся в настоящем заявлении.

«____» ___________2024 г.  ___________  /_____________/

                                  (подпись)         (расшифровка подписи)